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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLSI E MADHE
KRYETARI
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. 285 Prot. Koplik mé: T3/ ¢/ 20235
URDHER
Nr._ls ,Daté_ 93/ O\ /2025
PER

NGRITJEN E NJESISE SE PROKURIMIT

N& mbéshtetje & Ligjit Nr. 162 daté 23.12.2020 * Pér Prokurimin Publik ", i ndryshuar, dhe VKM
Nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e Rregullave & Prokurimit Publik” i ndryshuar,

URDHEROJ:
1. Ngritjen ¢ Njésist st Prokurimit 1€ pérbré nga 7 (shtat€) anétar€, si mé poshtg:

1. Ermal Ademaj Jurist

2. Fatmir Curri Ekonomist

3. Gézim [sufaj Ing. Ndértimi
4. Edona Lagaj Ekonomist

5. Fehmi Bajraktart  Ing. Mckanik

f=a

Fabjola Gjonpalaj  Specialist IT
Lombardo Miculi  Arkitekt

t

Njésia e Prokurimit , pér cdo proceduré t& vecanté prokurimi, do t& krijohet me 3 (tre) nga

anétarét e mesiperm, sipas fushés sé procedurés me specialistét perkatés.

3. Njésia e Prokurimit duhet t& pérmbush& detyrat sipas pércakrimeve t€ Ligjit Nr, 162 daté
23.12.2020 “ Pér Prokurimin Publik ", dhe VKM Nr. 285, datg 19,05.202] “Pér miratimin ¢
Rregullave té Prokurimit Publik™ i ndryshuar,

4. Moszbatimi 1 kiitij urdhéri gon né marzjen ¢ masave administrative.

5. Ky urdher shtrin efektet juridike brenda vitit 2025.

6. Ky urdhér hyn né fugi menjéherg,

Adresa:Koplik-Qender Dol 071122650/2551 .+ . c-ronil:bashkismaiesiemadhe@hotmail.com



